Reunie
PP-Turnteams

QU 'Z deel 1

Wat weet U nog
van die jaren 70 en 807


QUIZ-VRAGEN

1 tot en met 13 (van in totaal 26)

Werkwijze;

1: lees de vraag.
2: lees de 3 mogelijke antwoorden (A, B of C)
3: bedenktijd (maximal 12 seconden)
4: omcirkel uw antwoord A, B of C op het antwoord-invulblad met uw naam 5: na de laatste vraag, volgen de juiste antwoorden
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In welk jaar werd Zoetermeer mede door alle resultaten van Pro Patria uitgeroepen tot Sportstad van Nederland ? . . .

A. In 1978
B. in1979

C.In1978 enin 1979


"
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In 1974 werd het PP dames turnteam voor de 1¢ keer Kampioen van Nederland.
Hoeveel turnsters van dat team droegen een bril 7. ..

A. O turnsters
B. 1 turnster

C. 2 turnsters
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In welk jaar werd Sporthal De Olympus
In gebrulk genomen ? . . .

A. In1972
B. iIn 1978

C. In1982
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De eerste Pro Patria turnster en turner, die deelnamen aan
een Wereld kampioenschap Turnen zijn ? . . .

A. Marianne van Zetten / Dick Ooljkaas

B. Monique Bolleboom / Frans van Elteren

C. Petra van den Brink / Ron Lamboo

==
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Hoeveel Pro Patria turnsters, namen ooit deel aan
de Olympische Spelen ? . ..

A. 1 turnster

B. 2 turnsters

C. 3 turnsters
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In 1973 vonden de eerste gezamenlijke verjaardagsfeestjes in Zoetermeer plaats tussen

“de meisjes” en “de jongens” van Pro Patria.

Wat was het favoriete spel op deze feestjes ? . . .
A. Verstoppertje
B. Pluisje blazen

C. Zaklopen
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INn 1974: Turnsters 1 x NK kampioen clubs In 1976: Turners 1€ x NK kampioen clubs

In die 2 jaren melden zich 369 nieuwe leden bij Pro Patria.
Hoeveel leden had Pro Patria gemiddeld per maand in 1977 ? . ..
A. 2293

B. 2893
c. 2593
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Op 10 december 1978 werden de heren van Pro Patria voor het eerst Landskampioen.

Welk nummer stond toenop 1 indetop 40...

A. Paradise by the dashboard life - Meatloaf B. Huilen is voor jou te laat - Corry Konings

C. Trojan Horse - LUV
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Vanwege de positieve uitstraling en jarenlange nadrukkelijke aanwezigheid van Pro Patria In de diverse (landelijke) media werd door de raad van handel en industrie de

Zoetermeer Promotie Prijs toegekend . . .

A. In 1982
B. in 1985

C. In 1988
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De eerste turnster, die zich Nederlands Kampioen in de Olympische vierkamp mocht noemen was ...

A. Monigue Bolleboom
B. Ingrid Bolleboom

C. Marianne Heeren
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In het Bad en Sportcentrum De Driesprong had je de grote en de kleine zaal.

De kleine zaal werd ook wel gebruikt voor ?. ..

A. Jeude boules

B. Filmzaal

C. Buurtcafé
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Het PP damesteam werd voor het eerst kampioen
In 1974. Het PP herenteam in 1976.

Wie was In die 2 jaren burgemeester van Zoetermeer ? . . .

A. burgemeester Wegstapel
B. burgemeester Hoekstra

C. Wegstapel in 1974. Hoekstra:i_n 1976
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Pro Patria organiseerde in 1981 en 1982 de “Ennia Gold Cup”

Dit toernool was mondiaal uniek omdat? . . .

A. nooit eerder een een klassement werd opgemaakt op basis van de beste resultaten van een land in 4 verschillende disciplines

B. nooit eerder wedstrijden Td, Th, Rsg en Trampoline tegelijkertijd in een hal werden afgewerkt

C. A. en B. zijn allebei juist


Nu volgen de juiste antwoorden
(deel 1)

QUIZ

antwoorden Noteer op uw invulformulier achter uw antwoorden:;

- eenKrul: ars goed

- een KIUIS: als fout
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C.

INn 1978 en in 1979

Zoetermeer Sportstad van Nederland
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C . 2 turnsters

“
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Morgen
nationale
titelstrijd
in Lochem
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e Het Pro Patria-team dat de |
Zoetermeerse eer hoog moet &
houden. Van rechts naar °
links Jolanda van der Spek, i
Wilma Versloot, Petra van B den Brink, Peggy de Wolff, |
Monique Bolleboom, Ria
Hoogendoorn en Dea de Bra-ber.

GYMNASTIEKVERENIGING

pn o pATRlA ZOETERMEER


Reiinie PP Turnteams antwoord 3

o g

0

e |

bl

GYMNASTIEKVERENIGING

p R 0 pAT n I A ZOETERMEER
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A.

Marianne van Zetten in 1970
(Ljubljana)

en

Dick Ooljkaas in 1978
(Strassbourg)

GGGGGGGGGGGGGGGGGGGG
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B.
2 turnsters

Monique Bolleboom Laura van Leeuwen
(Montréal 1976) (Athene 2004)
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Pluisje blazen

GYMNASTIEKVERENIGING

pno pATRlA ZOETERMEER
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In 1977:

2593

-
1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988
] 76 1977 1978 1979 1980 1981 .
- T T Tl gl ol : 34 2705 2701 2633 2555 2635 2659 2628 2620 2892 2951 3055\ 3098 /

1884 1925 1985 2076 2354 2593 26

O jaargem. 1386 1638

GYMNASTIEKVERENIGING

PRO PATRIA zoerermveen
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C.
Trojan Horse - LUV

GYMNASTIEKVERENIGING

p R 0 pAT R I A ZOETERMEER
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- Gymnastiekvereniging Pro Patria Zoetermeer -

Vanwege haar grote uitstraling en jarenlange permanente aanwezigheid in locale en landelijke media werd de vereniging beloond door de

_—2Zoetermeerse Raad voor Handel & Industrie:—__

GYMNASTIEKVERENIGING

pno pATnIA ZOETERMEER
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Marianne Heeren
(NK 1976 Utrecht)

GYMNASTIEKVERENIGING

pno pATnIA ZOETERMEER
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B.

Filmzaal

GYMNASTIEKVERENIGING

p R 0 pAT n I A ZOETERMEER
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Voorganger: Burgemeester van Zoetermeer Opvolger:

H.G.l. baron van Tuyll van Serooskerken 1970 - 1978 M. NOEKSira Jan Willem Wegstapel Jan Willem Wegstapel (Scheveningen, 7 april 1924 - Den Haag, 12 oktober was een Nederlands bestuurder en politicus van de VVD.
Loopbaan

Hij was hoofdcommies bij het departement van Landbouw, Visserij en Voedsel voor hij in juni 1954, toen nog partijloos, benoemd werd tot burgemeester van Maasdam. In i, Vi

en Stolwijk en in augustus 1970 werd hij burgemeester van Zoetermeer. Hij begon met de uitgroeiplannen van Zoetermeer van zijn voorganger Tuyll van Serooskerken. In februari 19 gaf hij die functie op om president-directeur te worden van Luchthaven Schiphol.

Wegstapel overleed in 2020 op 96-jarige leeftijd. In Zoetermeer is naar hem het Burgemeester Wegstapelplein vernoemd. - ;

' GYMNASTIEKVERENIGING

~ \% Z ( » | PRO PATRIA :zoererveer
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C.

antwoord A. als B. zijn allebel juist

EEEEEEEEEEEEEE GING

pno pATRlA ZOETERMEER


antwoord 1 : C antwoord 8 : C

QU 'Z antwoord 2 : C antwoord 9 : C
antwoord 3 . B antwoord 10: C

antwoorden antwoord 4 1 A antwoord 11: B
1-13 antwoord 50 B antwoord 12; A
antwoord 0 : B antwoord 13: C

antwoord 7/ : C
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QUIZ

Bewaar uw antwoordformulier goed.
We gaan later verder met deel 2


	Dia 1
	Dia 2
	Dia 3
	Dia 4
	Dia 5
	Dia 6
	Dia 7
	Dia 8
	Dia 9
	Dia 10
	Dia 11
	Dia 12
	Dia 13
	Dia 14
	Dia 15
	Dia 16
	Dia 17
	Dia 18
	Dia 19
	Dia 20
	Dia 21
	Dia 22
	Dia 23
	Dia 24
	Dia 25
	Dia 26
	Dia 27
	Dia 28
	Dia 29
	Dia 30
	Dia 31

